
 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIOVANNI GIOLITTI” 
 

I.T. TECNICO PER IL TURISMO 
I.P. SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÁ ALBERGHIERA 

Via Alassio, 20 - 10126 - TORINO    Tel. 0116635203 – 0116963017 
COD. MECC.: TOIS04200N         C.F.: 80098950019 

e-mail: tois04200n@istruzione.it     pec: tois04200n@pec.istruzione.it 
www.istitutogiolitti.gov.it 

 

 

 
 
 

Al personale 
Docente e ATA 
Dell’IIS “G. Giolitti” 
 
Agli Atti 
All’Albo e al Sito Web 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria COLLAUDATORE –Avviso interno prot. 119/06-05 del 08/01/2019 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 (FSE). Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 
specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea). 
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) - CUP: F15B17000070007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il proprio Avviso rivolto al personale interno prot. 119/06-05 del 08/01/2019 per il 

reperimento della figura professionale di Collaudatore; 

Visto il verbale prot. 898/06-05 del 24/01/2019 della Commissione nominata per la valutazione 

delle istanze e dei curriculum regolarmente pervenuti nei termini previsti; 

 

DECRETA 
 
l’approvazione della seguente 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO COLLAUDATORE - Progetto 10.8.1.B1-FESRPON-PI-2018-10.  
 

Laboratorio di impresa 
 

1. Sig. VIAVATTENE Gaetano     Punti 13 
2. Sig. CUCCIA Giacomo              Punti 11       

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito web 

dell’istituzione scolastica. 

    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                 Prof.ssa Patrizia Tarantino 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.  
82/2005, e s.m.i. (e norme allegate e sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa) 

mailto:tois04200n@pec.istruzione.it
http://www.istitutogiolitti.gov.it/



		2019-01-24T20:44:49+0100
	TARANTINO PATRIZIA




